
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3617/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Dostawa, instalacja, utrzymanie oznakowania drogowego pionowego i
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie i
utrzymanie oznakowania poziomego w drogach gminnych i
wewnętrznych; ogłoszenie nr 520929-N-2018 z dnia 2018-02-20

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.16.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 28.02.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: WIMED Sp. z o.o. , ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów , za
cenę 203.841,11 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)specyfikacja techniczna
4)informacja z otwarcia ofert 28.02.2018 5)informacja o wyborze oferty 13.03.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 13.03.2018 pdf, 874 kB

Data opublikowania: 13.03.2018 15:04
Liczba pobrań: 80

informacja z otwarcia ofert 28.02.2018 pdf, 593 kB

Data opublikowania: 28.02.2018 13:46
Liczba pobrań: 65

specyfikacja techniczna doc, 5.63 MB

Data opublikowania: 20.02.2018 19:26
Liczba pobrań: 56

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 543 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3617/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9464
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9465
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9466
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9467
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9468
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9468
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9467
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9466
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9465


Data opublikowania: 20.02.2018 19:24
Liczba pobrań: 53

ogłoszenie o zamówieniu doc, 83 kB

Data opublikowania: 20.02.2018 19:23
Liczba pobrań: 46

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 20.02.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 20.02.2018 19:28
Data ostatniej
aktualizacji: 13.03.2018 15:05

Liczba wyświetleń: 142

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9464

